UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 03 RENOVADO PELO 27/2019 – Proaes –

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PROAES DESENVOLVIDAS NO

OBSERVATÓRIO DE DISCRIMINAÇÃO RACIAL DO ESTADO DO ACRE 2019

Resultado Preliminar da renovação

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Preliminar do Programa de Assistência Estudantil

Observatório de Discriminação Racial/ renovação, conforme consta no Anexo I.

O estudante poderá interpor recurso nos dias 16 e 19 de agosto de 2019, no local e horário indicado abaixo:

No Campus - Rio Branco: na sala da Diretoria de Apoio Estudantil – DAE da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes,

situada no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8 horas às 19 horas;

O Resultado dos recursos e Resultado Final será publicado no endereço eletrônico www.ufac.br, no dia 20 de agosto de

2019.

Rio Branco, AC, 14 de agosto de 2019.
José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria Nº 3500/2016

http://www.ufac.br/

Anexo I

Rio Branco

ORDEM MATRÍCULA NOME CURSO RESULTADO

1.  20170100020 Beatriz Oliveira da Costa 10 - Licenciatura em História (matutino) DEFERIDO

2.
20160100023

Dafini Jasmini Amorim de
Oliveira 10 - Licenciatura em História (matutino) DEFERIDO

3.
20170090032

Euller Henrique Miranda de
Araujo 09 - Licenciatura em Geografia DEFERIDO

4.  20170220007 Fabio da Silva Lucio 22 - Bacharelado em Geografia DEFERIDO

5.  20161770126 Janaina da Silva de Oliveira 177 - Licenciatura em Filosofia DEFERIDO

6.
20161770113

Johnny Wesley Bezerra
Espindola 177 - Licenciatura em Filosofia DEFERIDO

7.  20160240015 Josimara dos Santos Morais 24 - Licenciatura em História (noturno) DEFERIDO

8.  20160100042 Juliana Lima Rodrigues 10 - Licenciatura em História (matutino) DEFERIDO

9.

20170092008 Marcelo Freitas de Souza 09 - Licenciatura em Geografia

INDEFERIDO: Em desacordo com os
itens 3.3 e 3.4 do Edital nº 27/2019-
Proaes

10.  20170090045 Naysson Castro Souza 09 - Licenciatura em Geografia DEFERIDO

11.  20181770140 Raiane da Silva Barros 177 - Licenciatura em Filosofia DEFERIDO

12.  20170090006 Salomao Silva Moura 09 - Licenciatura em Geografia DEFERIDO